
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Arrêté du 28 avril 2023

ARRÊTÉ PORTANT MUTATION, AFFECTATION ET RÉINTÉGRATION DE CONTRÔLEURS PRINCIPAUX ET
CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES AU SEIN DES SERVICES CENTRAUX ET STRUCTURES ASSIMILÉES –

ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des A+ et A

RÉSUMÉ

Le  présent  document  porte  mutation,  affectation  et  réintégration  de  contrôleurs  des  Finances
publiques  dans  le  cadre  de  l’appel  à  candidature  pour  les  services  centraux  et  structures  assimilées  –
année 2023.

Date d’application : 01/09/2023

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

SOMMAIRE

PARTIE 1 :  ARRÊTÉ PORTANT MUTATION, AFFECTATION ET RÉINTÉGRATION DE CONTRÔLEURS PRINCIPAUX ET
CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES AU SEIN DES SERVICES CENTRAUX ET STRUCTURES ASSIMILÉES –
ANNÉE 2023......................................................................................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT MUTATION, AFFECTATION ET RÉINTÉGRATION DE CONTRÔLEURS PRINCIPAUX ET CONTRÔLEURS DES FINANCES PUBLIQUES
AU SEIN DES SERVICES CENTRAUX ET STRUCTURES ASSIMILÉES – ANNÉE 2023

A R R Ê T É

portant mutation, affectation et réintégration de contrôleurs principaux et contrôleurs des Finances publiques au sein des services centraux et structures assimilées

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la Direction générale des Finances publiques ;

- Vu le décret n° 2010-982 du 26 août 2010 modifié portant statut particulier du corps des contrôleurs des Finances publiques de la Direction générale des Finances
publiques ;

- Vu la demande des intéressés.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Article 1  er   : Les contrôleurs principaux et contrôleurs des Finances publiques dont les noms suivent sont affectés sur les postes et les directions indiqués ci-après.

4



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

ABBAS HOUSNI 000002333677 SARH

DIRECTION DES IMPÔTS
DES NON RÉSIDENTS
SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NOISY-LE-GRAND

BUREAU CONTRÔLE DE LA QUALITÉ
DES COMPTES

2FCE-1D

01/09/2023

AFRIAD CLOTILDE 000002487264 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

ALBOUY VALERIE 000002272035 370
DDFiP EURE-ET-LOIR

EURE-ET-LOIR
TOUT EMPLOI

SARH
ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

LYON
DIRECTION

01/09/2023

ALTENOR DAVID 000002345603 630
DRFiP MARTINIQUE

MARTINIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

MONTREUIL
DIRECTION

01/09/2023

ANGOT EMILIE 000002321190 620
DRFiP SEINE MME
SEINE-MARITIME

TOUT EMPLOI
SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU DES RETRAITES
SRE-1B

01/09/2023

ANTONINO ENZO 000003030819 SARH

DIRECTION DES VÉRIFICATIONS
NATIONALES

ET INTERNATIONALES
SEINE-SAINT-DENIS

BRIGADE

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU DES RETRAITES
SRE-1B

01/09/2023

5



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

AZARYAN ARNAUD 000002340387 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL - FINANCES

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

BARGAIN PASCAL-LOUIS 000002328941 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

BEN RAHOU HEURIA 000002310899 SARH

SERVICE D'APPUI
AUX RESSOURCES HUMAINES

SEINE-SAINT-DENIS
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

MONTREUIL
SSI-DPN-DTNUM

01/09/2023

BENCHADI FABRICE 000002376762 SARH

DIRECTION DES IMPÔTS
DES NON RÉSIDENTS
SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

SARH
ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

01/09/2023

BENOUIS-
BENCHADI

SABRINA 000003048527 590
DDFiP VAL-DE-MARNE

VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH
ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

NOISIEL
DIRECTION

01/09/2023

BERGER FLORA 000002487857 220

DIRECTION SPÉCIALISÉE
DES FINANCES PUBLIQUES

POUR L’ÉTRANGER
LOIRE-ATLANTIQUE

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU DES RETRAITES
SRE-1B

01/09/2023

6



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

BERNELAS MANUEL 000002371890 SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

DÉTACHÉ
SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU FINANCIER
ET DES STATISTIQUES

01/09/2023

BOUTTIER GAELLE 000003048383 220

DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE
ET DPT LOIRE-ATLANTIQUE

LOIRE-ATLANTIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU DES RETRAITES
SRE-1B

01/09/2023

BOUYENVAL VANESSA 000002371658 220

DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE
ET DPT LOIRE-ATLANTIQUE

LOIRE-ATLANTIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

BRUNEL BERENICE 000002474088 SARH

DIRECTION DES GRANDES
ENTREPRISES

SEINE-SAINT-DENIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

PUTEAUX
DIRECTION

01/09/2023

CERDAN LAURENT 000002263054 590

DDFiP VAL-DE-MARNE

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL
DE CONTRÔLEUR

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
PARIS

DÉLÉGATION AUX RELATIONS
INTERNATIONALES

01/09/2023

CORBIN VALERIE 000002266581 220
DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE

ET DPT LOIRE-ATLANTIQUE SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

7



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

DARIBO MANUELLA 000002335196 370
DDFiP EURE-ET-LOIR

EURE-ET-LOIR
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  1ER MINISTRE

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

DE AMORIN MARIA-CLARA 000002258708 SARH

DIRECTION DES IMPÔTS
DES NON RÉSIDENTS
SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL – ARMÉES-ACSIA

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

01/09/2023

DELAPORTE ARIANE 000002259425 220

DIRECTION SPÉCIALISÉE
DES FINANCES PUBLIQUES

POUR L’ÉTRANGER
LOIRE-ATLANTIQUE

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

DELESALLE CELINE 000002258560 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL - FINANCES

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL
DE CONTRÔLEUR

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

DELVILLE DAVID 000002344684 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
BUREAU GF-2A

01/09/2023

DENNIEL SEBASTIEN 000002362706 220

DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE
ET DPT LOIRE-ATLANTIQUE

LOIRE-ATLANTIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

8



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

DESOMBRE CECILE 000002473579 SARH

DIRECTION DES IMPÔTS
DES NON RÉSIDENTS
SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NOISY-LE-GRAND

BUREAU CONTRÔLE DE LA QUALITÉ
DES COMPTES

2FCE-1D

01/09/2023

DI BARTOLO CECILE 000002310919 SARH

SERVICE D'APPUI AUX
RESSOURCES HUMAINES

SEINE-SAINT-DENIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ARMÉES-ACSIA

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

01/09/2023

DOARE MARIE-
HELENA

000002263061 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL
DE CONTRÔLEUR

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - JUSTICE

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

DOVI FREDERIC 000002343476 620
DDFiP VAL D'OISE

VAL D'OISE
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

DUPAS FLORIAN 000002273086 SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU FINANCIER
ET DES STATISTIQUES

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

NANTES
SSI-DPN-DTNUM

01/09/2023

DUPIN CLAIRE 000002324982 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE
DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

PUTEAUX
DIRECTION

01/09/2023

9



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

FELIS KUY GUED 000002266485 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL
DE CONTRÔLEUR

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - MINISTÈRES

SOCIAUX
PARIS

DIRECTION

01/09/2023

FEUILLATRE BRUNO 000002371055 220

DIRECTION SPÉCIALISÉE
DES FINANCES PUBLIQUES

POUR L’ÉTRANGER
LOIRE-ATLANTIQUE

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – BUREAU DES RETRAITES
SRE-1B

01/09/2023

GERINEC LAURENCE 000002253069 SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

LISTE APTITUDE C EN B
SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
PARIS

BUREAU SJCF-2B
01/09/2023

GHELLER THOMAS 000003029980 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  1ER MINISTRE

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

GOMEZ KARINE 000002340077 330

DRFiP NOUVELLE-AQUITAINE
ET DPT GIRONDE

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH
ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

BORDEAUX
DIRECTION

01/09/2023

GREGOIRE DAVID 000002376514 370
DDFiP INDRE

INDRE
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - AGRICULTURE

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

10



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

GRIZARD ANNE-LAURE 000002313989 SARH

ÉCOLE NATIONALE
DES FINANCES PUBLIQUES

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH
ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

NEVERS
DIRECTION

01/09/2023

GUILLAUD ADRIEN 000002487797 420
DDFiP DRÔME

DRÔME
TOUT EMPLOI

SARH
ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

LYON
DIRECTION

01/09/2023

HANACHI ABED 000002377386 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

HEBET LAHEILA 000002362368 370
DDFiP SEINE-ET-MARNE

SEINE-ET-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
BUREAU SPIB-2C

01/09/2023

HILAIRE OLIVIER 000002262842 SARH

ÉCOLE NATIONALE
DES FINANCES PUBLIQUES

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

NOISY-LE-GRAND
SSI-DPN-DTNUM

01/09/2023

JOLIVET SABRINA 000002258424 220

DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE
ET DPT LOIRE-ATLANTIQUE

LOIRE-ATLANTIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

11



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

KABEL CARI SUZY 000002263527 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

PUTEAUX
DIRECTION

01/09/2023

KASSEM SAMIRA 000002258697 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL DE
CONTRÔLEUR

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

KERANOVA VELINA 000002266289 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

PUTEAUX
DIRECTION

01/09/2023

KIDJAFOURI MARCEL 000002374913 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL -  JUSTICE

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - JUSTICE

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

LABASTIE GWENOLA 000002336841 330
DDFiP HTE VIENNE

HTE-VIENNE
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

NANTES
SRE S.G.

01/09/2023

LAMBELET OLIVIA 000002344579 590
DDFiP VAL-DE-MARNE

VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - MAAF

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

12



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

LAVILLE FABIEN 000002377451 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
BUREAU GF-2C

01/09/2023

LE SOURNE LAURENT 000002329012 220

DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE
ET DPT LOIRE-ATLANTIQUE

LOIRE-ATLANTIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

LEDA AMANDINE 000002329167 590
DDFiP ESSONNE

ESSONNE
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
RH REM ET REC

01/09/2023

LELANDAIS LUDOVIC 000002251418 SARH DGFiP - SERVICES CENTRAUX SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
RH REC FORM COMP

01/09/2023

LEVY ALAIN 000002365074 SARH

DIRECTION NATIONALE
D’INTERVENTIONS DOMANIALES

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

LOGIN FABIENNE 000002332760 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE
MINISTÉRIEL - ARMÉES-ACSIA

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES
NOISY-LE-GRAND

DIRECTION 01/09/2023

13



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

LOPES EDGAR 000002259266 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL - MINISTÈRE
INTÉRIEUR

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - MINISTÈRE

INTÉRIEUR
PARIS

DIRECTION

01/09/2023

MARECHAL FABIENNE 000002377247 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  FINANCES

MONTREUIL
DIRECTION

01/09/2023

MATHE ELENA 000002250005 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL
DE CONTRÔLEUR

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ÉCOLOGIE

PUTEAUX
DIRECTION

01/09/2023

MOREAU CELINE 000002470948 590 DDFiP VAL-DE-MARNE
VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES
NOISY-LE-GRAND

DIRECTION

01/09/2023

NABEYRAT JULIE 000002259077 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

NARGUES CATHERINE 000002343228 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL -  FINANCES
PARIS

DIRECTION

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
PARIS

BUREAU SPIB-2C 01/09/2023

14



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

NIELLEZ JESSY 000002364798 SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

NOISY-LE-GRAND
SSI-DPN-DTNUM

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

NOISIEL
SSI-DPN-DTNUM

01/09/2023

OUEDRAOGO FASNEWENDE 000002488432 370
DDFiP SARTHE

SARTHE
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
BUREAU SJCF-3A

01/09/2023

PESSINA MARTIAL 000002303989 590
DDFiP VAL-DE-MARNE

VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

MONTREUIL
SSI-DPN-DTNUM

01/09/2023

PICHERY VANESSA 000002332807 590 DDFiP VAL-DE-MARNE
VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NOISY-LE-GRAND
SSI-DPN-DTNUM

01/09/2023

PIERRE LOUIS SEBASTIEN 000002471378 590 DDFiP VAL-DE-MARNE
VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH DGFiP - SERVICES CENTRAUX
PARIS

RH MOB CAR B ET C

01/09/2023

POMMARET THIERRY 000002253426 SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
BUREAU GF-2A

SARH
SERVICE D'APPUI AUX RESSOURCES HUMAINES

RENNES
EQUIP DELEG INTER

01/09/2023

POSSEME MARINA 000002472715 220

DIRECTION SPÉCIALISÉE DES
FINANCES PUBLIQUES POUR

L’ÉTRANGER

LISTE D'APTITUDE C EN B

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

15



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

RAMPILLON SOLENE 000002321357 220

DRFiP PAYS-DE-LA-LOIRE ET DPT
LOIRE-ATLANTIQUE
LOIRE-ATLANTIQUE

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

RAOELISON ERIC 000002373535 220

DIRECTION SPÉCIALISÉE DES
FINANCES PUBLIQUES POUR

L’ÉTRANGER
LOIRE-ATLANTIQUE

TOUT EMPLOI

SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
NANTES

SRE – RELATION USAGERS, OFFRE DE SERVICE
ET RÉSEAU
SRE-MRU

01/09/2023

REBECHAULT LINE 000002252019 630
DRFiP MARTINIQUE

LISTE D'APTITUDE C EN B
SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
PARIS

CABINET ET COMMUNICATION
01/09/2023

RECHAL CHANTAL 000003027253 SARH

SERVICE DE CONTRÔLE
BUDGÉTAIRE ET COMPTABLE

MINISTÉRIEL - MINISTÈRE
INTÉRIEUR

CONCOURS INTERNE SPÉCIAL
DE CONTRÔLEUR

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - MINISTÈRE

INTÉRIEUR
PARIS

DIRECTION

01/09/2023

RICHARD VINCENT 000002254507 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
BUREAU 2FCE-2A

01/09/2023

ROBERTSON MYRTHA 000002256663 630
DRFiP MARTINIQUE

MARTINIQUE
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL -  FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

16



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

ROCUET PASCAL 000002344027 SARH

DIRECTION SPÉCIALISÉE
DES FINANCES PUBLIQUES POUR

L’ASSISTANCE PUBLIQUE,
HÔPITAUX DE PARIS 

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ARMÉES-ACSIA

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

01/09/2023

ROULAND TONY 000002331086 SARH

DIRECTION DES VÉRIFICATIONS
NATIONALES

ET INTERNATIONALES
SEINE-SAINT-DENIS

DIRECTION

SARH

ÉCOLE NATIONALE DES FINANCES PUBLIQUES
NOISY-LE-GRAND

DIRECTION 01/09/2023

SAUVESTRE ALEXANDRA 000002480067 SARH

SERVICE D'APPUI AUX
RESSOURCES HUMAINES

SEINE-SAINT-DENIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - ARMÉES-ACSIA

NOISY-LE-GRAND
DIRECTION

01/09/2023

SOOPRAMANIEN MARIA-PRISCA 000002250012 SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

MONTREUIL
SSI-DPN-DTNUM

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

PARIS
RH - DIALOGUE SOCIAL ET RÉGLEMENTATION

01/09/2023

SOURISSE NADIA 000002326884 220
DDFiP MORBIHAN

MORBIHAN
TOUT EMPLOI

SARH
DGFiP - SERVICES CENTRAUX

NANTES
SRE S.G.

01/09/2023

THIBOUT DOMINIQUE 000002262687 590
DDFiP SEINESTDENIS
SEINE-SAINT-DENIS

TOUT EMPLOI
SARH

DGFiP - SERVICES CENTRAUX
PARIS

RH - AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE
DES B ET C

01/09/2023

17



BOFIP-RHO-23-0859 du 09/06/2023

Identification Ancienne situation Nouvelle situation

NOM Prénom
Matricule
SIRHIUS

CSRH Ancienne affectation CSRH Nouvelle affectation Date d’effet

URBANSKI LENA 000002258584 590
DDFiP VAL-DE-MARNE

VAL-DE-MARNE
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

VALLEE JOSEPHINE 000002345247 SARH

DRFiP ÎLE-DE-FRANCE
ET VILLE DE PARIS

PARIS
TOUT EMPLOI

SARH

SERVICE DE CONTRÔLE BUDGÉTAIRE
ET COMPTABLE MINISTÉRIEL - FINANCES

PARIS
DIRECTION

01/09/2023

Article 2  : Les modalités de prise en charge des frais de résidence  des intéressés sont appréciées par la direction d’ancienne affectation dans les conditions fixées dans
le décret n° 90-437 du 28 mai 1990 fixant les conditions et les modalités de règlement des frais occasionnés par les changements de résidence des personnels civils sur le
territoire métropolitain de la France lorsqu’ils sont à la charge des budgets de l'État, des établissements publics nationaux à caractère administratif et de certains organismes
subventionnés.

Article 3 : Si vous estimez devoir contester cette décision, vous pouvez :
- soit former un recours administratif dans un délai de deux mois à compter de la publication au BOFIP de la décision ;
- soit former un recours contentieux devant la juridiction administrative compétente, dans les conditions fixées aux articles R 421-1 à R 421-7 du code de justice administratif,
dans un délai de deux mois, à compter de la publication au BOFIP de la décision.
En cas de recours contentieux, la juridiction compétente peut être saisie par l’application information “Télérecours citoyens” accessible sur le site internet www.telerecours.fr.

Article 4 : Le présent arrêté sera notifié à qui de droit et publié au Bulletin officiel des Finances publiques, section Ressources Humaines et Organisation.

FAIT À PARIS, LE 28 AVRIL 2023
POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE
CHEFFE DU BUREAU « AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES A+ ET A » , PAR INTÉRIM

STÉPHANIE DACHARY-MLENECK

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

18

http://www.telerecours.fr/

	PARTIE 1 : Arrêté portant MUTATION, affectation ET RÉINTÉGRATION dE contrôleurs principaux et contrôleurs DES FINANCES PUBLIQUES au sein des services centraux et structures assimilées – ANNÉE 2023

